

WeOnlySignSelectiveNotes Music Group AB

556797-4950

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Fridén, Styrelseledamot

2023-03-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2009 och bedriver sedan dess skivbolag, management, förlag och promotion samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	12 482	52 397	12 699	17 784
Resultat efter finansiella poster	-134 204	-90 407	-470 754	-170 171
Soliditet (%)	30	-4	-4	17

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-185 722	-13 613	-99 335
Balanseras i ny räkning		-13 613	13 613	0
Årets resultat			715 796	715 796
Vid årets utgång	100 000	-199 335	715 796	616 461

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-199 335
Årets resultat	715 796
Summa	516 461
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	516 461
Summa	516 461

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 482	52 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 482	52 397
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 561	0
Övriga externa kostnader		-56 825	-61 431
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 011	-23 123
Summa rörelsekostnader		-88 397	-84 554
Rörelseresultat		-75 915	-32 157
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-58 300	-58 250
Summa finansiella poster		-58 289	-58 250
Resultat efter finansiella poster		-134 204	-90 407
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		850 000	76 794
Summa bokslutsdispositioner		850 000	76 794
Resultat före skatt		715 796	-13 613
Årets resultat		715 796	-13 613

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	808 021	834 032
Summa materiella anläggningstillgångar		808 021	834 032
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 250 000	1 250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 250 000	1 250 000
Summa anläggningstillgångar		2 058 021	2 084 032
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		18 882	10 659
Summa kortfristiga fordringar		18 882	10 659
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 690	161 267
Summa kassa och bank		5 690	161 267
Summa omsättningstillgångar		24 572	171 926
Summa tillgångar		2 082 593	2 255 958

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-199 335	-185 722
Årets resultat		715 796	-13 613
Summa fritt eget kapital		516 461	-199 335
Summa eget kapital		616 461	-99 335
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 538	0
Skulder till koncernföretag		0	850 000
Övriga skulder		1 165 000	1 170 949
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 594	334 344
Summa kortfristiga skulder		1 466 132	2 355 293
Summa eget kapital och skulder		2 082 593	2 255 958

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31
--	----------------------------

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 140 585
Utgående anskaffningsvärden	1 140 585
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-306 553
Årets avskrivningar	-26 011
Utgående avskrivningar	-332 564
Redovisat värde	808 021

Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

1 250 000

Utgående anskaffningsvärden

1 250 000

Redovisat värde

1 250 000

Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Dypo Productions AB, med organisationsnummer 556554-9713 och säte i Göteborg.

Underskrifter

Årsredovisning för WeOnlySignSelectiveNotes Music Group AB, 556797-4950
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
GÖTEBORG

Anders Fridén
Anders Fridén
Styrelseledamot
2023-03-14